solid. •

De eodem de catallis Adamse de Morton xxxvij. solidos et vj.

denarios.

De Hugone de Pakinton pro defectu, dimidiam marcam.

De Margeria de Gaiton pro licencia concordandi dimidiam marcam
per plegium Stephani Meverel.

De Warino de Burwardesle pro eodem, dimidiam marcam.

De Comitatu Staffordise pro fine suo xxx. marcas.

Placita et Assise® captm apud Lichefeld coram Simone de Pateshull,

Willielmo de Cantelupo, et sociis suis, circa festum Sancti

Micliaelis, anno regni Regis Johannis qiiinto [29th September

1203].

Staff. Abbas de Cumbermara ponit loco suo Bernardum

monacum suum versus Mabiliam de Petraponte de placito dotis

etc.

Staff. Walterus de Esse tulit assisam novae disseisinae de

libero tenemento suo in Mulewic versus Eogerum de Mulewic, et

non est prosecutus quia retraxit se, et ideo in misericordia, et

plegii ejus similiter, scilicet Walterus Coine, Eicardus de Puteo

plegius Walteri de Esse de misericordia Eoger de Mulewic.

Staff. Eobertus de Thamehorn, Eadulphus de Blore, Mansell

de Patleshull, Mcholaus de Buregeston, iiij. milites summoniti ad

eligendum xij ad faciendum recognitionem inter Hugonem des

Loges et Margeriam uxorem ejus petentes, et Willielmum

Duredent tenentem, de dimidia hida terrse cum pertinenciis in

Eissereswike, unde idem Willielmus, qui tenens est, posuit se in

magnam assisam domini Eegis, et petiit recognitionem fieri

utrum ipse majus jus habeat in terra ilia, an predicti Hugo et

Margeria, venerunt et elegerunt istos. Eadulfum Basset, Willel-

mum de Gresele, Willielmum de Eideware, Willelmum de Bray,

Willielmum de Handesacre, Hugonem filium Petri, Walterum de

Witefeld, Eobertum de Thamehorn, Petrum Giffard, Hamonem de
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Weston, Thomam de Kersewell, Gaufridum Selvein, Eadulfum de

Hintes, Jordanum de Knictele, Willielmum Mauveisin.

Staff. Et sciendum quod Osbert Senescallus Episcopi Coven-

trensis, apposuit clameum Episcopi in terra ilia, dicens quod nec

petens nec tenens habet aliquid juris in terra ilia.

Staff. Willielmus de Yppestanes, Johannes de Santcheverel,

Mcholaus de Mutton, Henricus de Wotton, iiij. milites summoniti

ad eligendum xij. ad faciendum recognitionem inter Thomam
filium Eadulphi, et Yugerith de Buterdon, de ij. bovatis terras cum
pertinencijs in Anecot, unde eadem Yugerith quae tenens est

posuit se in magnam assisam domini Eegis, et petiit inde recogni-

tionem fieri, quis eorum majus jus habeat in terra ilia, venerunt.